
UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE FISSA

codice descrizione categoria superfici
num. 
utenze coeff. KC

Sup. 
normalizzata

Tar. Fissa 
(QUF)

Importo 
tariffa 
fissa

1 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 863 2 0,16 138 0,73826 0,118122
2 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 212 2 0,8 170 0,73826 0,590608
3 STABILIMENTI BALNEARI 0 0 0,38 0 0,73826 0,280539
4 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI 7359 19 0,3 2208 0,73826 0,221478
5 ALBERGHI CON RISTORANTE 0 0 1,07 0 0,73826 0,789938
6 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 0 0 0,8 0 0,73826 0,590608
7 CASE DI CURA E RIPOSO 0 0 0,95 0 0,73826 0,701347
8 UFFICI, AGENZIE, STUDI PROFESSIONALI 1638 16 1,13 1851 0,73826 0,834233
9 BANCHE ED ISTITUTI DI CREDITO 0 0 0,55 0 0,73826 0,406043

10 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 1058 7 1,1 1164 0,73826 0,812086
11 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 152 2 1,28 195 0,73826 0,944972
12 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 6335 19 0,72 4561 0,73826 0,531547
13 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 532 2 1,05 559 0,73826 0,775173
14 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 18718 7 0,58 10763 0,73826 0,424499
15 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 10071 14 0,6 6043 0,73826 0,442956
16 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE, PUB 491 3 2,42 1188 0,73826 1,786588
17 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 351 3 1,82 639 0,73826 1,343632
18 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 165 2 1,76 290 0,73826 1,299337
19 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 0 0 1,54 0 0,73826 1,13692
20 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE, PIZZA AL TAGLIO 279 3 6,06 1691 0,73826 4,473853
21 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 0 1,04 0 0,73826 0,76779

QUF=0,73826 (CF/TOT.SUP.NORMALIZZATA)

UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE 1

codice descrizione categoria superfici
num. 
utenze coeff. KD

Sup. 
normalizzata

Tar. 
Variab. 
(QUV)

Importo 
variabile 1

1 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 863 2 1,3 1121,90000 0,085705 0,111416
2 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 212 2 6,55 1388,60000 0,085705 0,561365
3 STABILIMENTI BALNEARI 0 0 5,2 0,00000 0,085705 0,445663
4 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI 7359 19 2,7 19869,30000 0,085705 0,231402
5 ALBERGHI CON RISTORANTE 0 0 10,93 0,00000 0,085705 0,93675
6 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 0 0 7,49 0,00000 0,085705 0,641927
7 CASE DI CURA E RIPOSO 0 0 8,19 0,00000 0,085705 0,70192
8 UFFICI, AGENZIE, STUDI PROFESSIONALI 1638 16 9,3 15233,40000 0,085705 0,797052
9 BANCHE ED ISTITUTI DI CREDITO 0 0 4,78 0,00000 0,085705 0,409668

10 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 1058 7 8,4 8887,20000 0,085705 0,719918
11 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 152 2 11,5 1748,00000 0,085705 0,985602
12 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 6335 19 7,3 46245,50000 0,085705 0,625643
13 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 532 2 8,8 4681,60000 0,085705 0,7542
14 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 18718 7 4,85 90782,30000 0,085705 0,415667
15 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 10071 14 4,6 46326,60000 0,085705 0,394241
16 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE, PUB 491 3 19,84 9738,98500 0,085705 1,699949
17 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 351 3 14,91 5233,41000 0,085705 1,277854
18 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 165 2 15,7 2590,50000 0,085705 1,345561
19 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 0 0 21,41 0,00000 0,085705 1,834934
20 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE, PIZZA AL TAGLIO 279 3 49,72 13871,88000 0,085705 4,261228
21 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 0 13,45 0,00000 0,085705 1,152726

QUV=0,08570 (CV1/TOT. SUP. NORMALIZZATA)

UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE 2

codice descrizione categoria superfici
num. 
utenze €/litro

svuotamenti 
minimi

1 MUSEI, BIBLIOTECHE, SCUOLE, ASSOCIAZIONI, LUOGHI DI CULTO 863 2 0,035 19
2 CAMPEGGI, DISTRIBUTORI CARBURANTI 212 2 0,035 12
3 STABILIMENTI BALNEARI 0 0 0,035 0
4 ESPOSIZIONI, AUTOSALONI 7359 19 0,035 10
5 ALBERGHI CON RISTORANTE 0 0 0,035 0
6 ALBERGHI SENZA RISTORANTE 0 0 0,035 0
7 CASE DI CURA E RIPOSO 0 0 0,035 0
8 UFFICI, AGENZIE, STUDI PROFESSIONALI 1638 16 0,035 10
9 BANCHE ED ISTITUTI DI CREDITO 0 0 0,035 0

10 NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA, CARTOLERIA, FERRAMENTA, E ALTRI BENI DUREVOLI 1058 7 0,035 8
11 EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 152 2 0,035 8
12 ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE: (FALEGNAME, IDRAULICO, FABBRO, ELETTRICISTA, PARRUCCHIERE) 6335 19 0,035 13
13 CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO 532 2 0,035 6
14 ATTIVITA' INDUSTRIALI CON CAPANNONI DI PRODUZIONE 18718 7 0,035 7
15 ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI SPECIFICI 10071 14 0,035 16
16 RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE, PUB 491 3 0,035 29
17 BAR, CAFFE', PASTICCERIA 351 3 0,035 18
18 SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA, SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI 165 2 0,035 4
19 PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE 0 0 0,035 0
20 ORTOFRUTTA, PESCHERIE, FIORI E PIANTE, PIZZA AL TAGLIO 279 3 0,035 12
21 DISCOTECHE, NIGHT CLUB 0 0 0,035 0

Importo variabile 2= €/litro x svuotamenti minimi x volume bidone utenza


